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PROGRAMA

08.30-09.00 Recepcio dels assistents

Taller participatiu per taules tematiques: Problematiques i solucions d'adaptacié en la gesti6 de I'sigua

GESTIO FORESTAL LITORAL TURISME
09.00- 14.00 -
PAUSA-CAFE

GESTIO FORESTAL LITORAL TURISME
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Projet cofinancé par le Fonds Européen de Développement Régional / Projecte cofinangat pel fons Europeu de Desenvolupament Regionatl - (FEDER)
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Il Jornada técnica. SESSIO DE PARTICIPACIO: SOLUCIONS D'ADAPTACIO AL CANVI CLIMATIC EN RELACIO AMB L'AIGUA PER LES TEMATIQUES: GESTIO FORESTAL, LITORAL | TURISME

DATA: 21/03/2019
N Certificat
COGNOMS NOM ENTITAT / ORGANITZACIO CORREU ELECTRONIC SIGNATURA XAt
d'assiténcia
//’
1 [Amouri Katia Mairie de Port-Vendres urba@port-vendres.com ’D W’} >/
_/ 2
I
2 |Aradas Solé Jesus Ajuntament d’Esponella j.aradassole@gmail.com &?437@ > 7
3 |Boada Bosch Gemma Ajuntament de Brunyola i Sant Marti Sapresa gemmaboada@bimarg.com
4 |Bofill Arbusa Pere Ajuntament de Sant Feliu de Guixols pbofill@guixols.cat /y/ s
Vi - /

5 [Bouisset Marie Rose Mairie d'Arles sur Tech andre.xiffre@orange.fr @W
6 |Bringé Jean-Michel PMMCU jm.bringe@perpignan-mediterranee.org /_%%__
7 |Caballe Francine Communauté de Communes Sud Roussillon solene.lombardo@sudroussillon.fr <’{j-_":)_____,.
8 |Casenove Philippe Communauté de Communes Sud Roussillon philippe.casenove@sudroussillon.fr /}/z/y,/

""_/
9 |Cervera Zaragoza Teresa Centre de la Propietat Forestal tcervera@gencat.cat //"’—/Z/””
10 |del Rio Castellé David Del Rio Consulting david@delrioconsulting.com %k ><
11 [Duhamel Eric Mairie de Port-Vendres dg@port-vendres.com c’““tb .

== T:A 7

12 |Fanlou Arnaud CD66 arnaud.fanlou@cd66.fr y % 25/
13 |Gabarda Mallorqui Ariadna Universitat de Girona ariadnagabarda@gmail.com




[ e

F[oﬁ&/vy

leth een 1.

14 |Garau Enrica Universitat de Girona sanluri.enrica.garau@udg.edu
15 |Gomez Dorga Nuria Ajuntament de Santa Pau ngomez@santapau.cat
16 |Gonzalez Carine Pays Pyrénées Méditerranée direction@payspyreneesmediterranee.org
. - o . TAS—
17 |Guil Ramos Lidia Consorci Salines-Bassegoda tecnica@salines-bassegoda.org ( ><
/
18 |Homs Campamar Jaume Ajuntament de Navata alcaldianavata@gmail.com g ><
1
19 |Jorba Morros Oscar Ajuntament de Puigcerda oscarjorba92@gmail.com
20 |[Lled6 Salvador Diana Ajuntament de Calonge i Sant Antoni diana.lledo@calonge.cat
yal
21 |[Massines Bernard Commune de Sorede bernardmassines@hotmail.com M@/
[ "( v
22 |Pereno Laurence Mairie de Port-Vendres agenda2l@port-vendres.com ld N
23 |Perramon Puig Albert Proteccio Civil de la Generalitat a Girona a.perramon@gencat.cat / k/\_ Lk b\/%
24 |Peyre Serge Département des Pyrénées Orientales serge.peyre@cd66.fr ;//; (/
—
25 {Puiguriguer Ferrando Marta Axial Geologia i Medi Ambient, sl mpuiguriguer@gmail.com ’%/ ]<
. , o . AN '
26 |Pujol Fuster Josep Ajuntament de Torroella de Montgri jpujol@torroella-estartit.cat W.__’ p i~ (ﬁ X
v l} IV—\)
27 |Ribas Palom Anna Universitat de Girona anna.ribas@udg.edu
28 |[Segalen Antonie Parc naturel régional des Pyrénées catalanes antoine.segalen@pnrpc.fr C&b
29 |Torres Bagur Maria Universitat de Girona maria.torres@udg.edu
30 {Valent Nadal Helena Consell Comarcal de I'Alt Emporda hvalent@altemporda.cat
31 |Vidal Eliane Mairie de Port-Vendres vidaleliane66@gmail.com
32 |Vila Mir Ramon Ajuntament de Palol de Revardit 54rvilamir@gmail.com
33 |Vles Vincent Parc naturel régional des Pyrénées catalanes vles.vincent@orange.fr
34 (Xiffre André Mairie d'Arles sur Tech andre.xiffre@orange.fr R
BN Choish? (G stie - Coule oet IR &Cn 7 -
35 CD66 v X
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